
AMINE EL HAMDIOUI
EL HAMDIOUI AMINE

À PROPOS
Je suis un étudiant en Information et Communication qui recherche 
une alternance pour sa troisième année. Motivé, créatif et com-
pétent, je suis prêt à vous aider dans l’atteinte de vos objectifs. 

1 Rue Hélène Boucher, Montbéliard

07 83 52 55 89

amineelhamdioui@gmail.com

Amine El Hamdioui

COMPÉTENCES

EXPERIENCE FORMATION

RÉSEAUX SOCIAUX

STRATÉGIE DE COM

CRÉATIVITÉ

RELATIONS PRESSES MISE EN PAGE (INDESIGN)

ANALYSE ET TRAVAIL D’ÉQUIPEDESIGNS (ILLUSTRATOR, PHOTOSHOP)

VIDÉO (PREMIERE PRO)

Bachelor Universitaire de Technologie 
(BUT)

Information-Communication

2021-2024 IUT Besançon-Vesoul

Baccalauréat mention bien

Sciences économiques et sociales 
Géopolitique

Option Mathématiques

Alternance - La Citédo - Sochaux

Communication 360° multisupport
Graphisme - Montage photo et vidéo
Stratégie de communication 
Conception site internet
Communication digitale

Stage deuxième année en BUT

BFC Conseil - Sochaux

Contenu sur le site Internet 
Monatge vidéo
Campagne social media 
Création de visuels (affiches, posts)
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20
23

-2
02

4
20

23

Centre Image - Montbéliard

Bénévolat d’une semaine dans lequel j’ai aidé 
dans la communication avec la création de flyers 

Français (Maternelle) Anglais (B2)

Espagnol (B1)Berber (Maternelle)


